
1 
 



2 
 

  



3 
 

Obsah 
 

Úvodní slovo ............................................................................................................................................ 4 

POZVÁNKA NA ČLENSKOU SCHŮZI .......................................................................................................... 5 

Výbor klubu ............................................................................................................................................. 6 

Hlavní poradci chovu ............................................................................................................................... 7 

Oblastní poradci chovu ............................................................................................................................ 7 

Klubové poplatky ..................................................................................................................................... 8 

Omluva panu D. Holému ......................................................................................................................... 9 

Informace členům klubu........................................................................................................................ 10 

Propozice ke klubové výstavě a bonitaci – 6. 6. 2015 Praha 9 – Kyje ................................................... 14 

BONITACE 18. 5. 2014   Praha-Kyje ....................................................................................................... 18 

Rozbor hospodaření Klubu pinčů za rok 2014 ....................................................................................... 21 

Plán výstav v roce 2015 ......................................................................................................................... 22 

 

  



4 
 

Úvodní slovo 
 
Vážení členové Klubu pinčů, rodinní příslušníci a všichni naši příznivci! 
 
Zahajujeme další rok činnosti našeho Klubu pinčů a dostáváte do rukou nový Zpravodaj. 
 
Rekapitulace naší činnosti za uplynulý rok byla provedena v posledním Zpravodaji 3/14. 
Kromě dvou Klubových výstav, tradičně v Čechách (Praha) a na Moravě (Brno) jsme 
zajišťovali i Speciální výstavu a to v Mladé Boleslavi. Setkali jsme se zde s problémy, kterých 
se musíme do budoucna vyvarovat – námi nezaviněné, ale hodné kritiky.  
 
V letošním roce – 2015 – budeme organizovat dvě Klubové výstavy. Ta první je 6. 6. 2015 
v Praze-Kyjích. Bude spojena jako každoročně s bonitací a vyhlášení Šampionů za rok 2014.  
Přihláška na výstavu včetně bonitace je součástí tohoto Zpravodaje a obě jsou umístěny i na 
webu. Podzimní výstava bude v Brně – Komárově při ulici Lomená dne 19. 9. 2015, a to opět 
v areálu Kynologického centra Brno-Rybníček. Tam bychom chtěli (je to zatím vize) 
uskutečnit i soutěž agility. Areál v Brně je pěkný, velký, s dobrým zázemím a v klidové části 
Brna. Je i dostatečně dostupný pro účastníky. Máme zde zajištěno i občerstvení. 
 
Během posledního období byly projednávány členy výboru změny v obsazení. Jednak odešla 
z Klubu Jana Vydrová, která zajišťovala psí sporty, tedy agility. Za tu je navrhovaná Klára 
Hašková z Čečelic. Současně dojde ke změně postu marketing a propagace, navrhujeme do 
této funkce ing. Štěpánku Svobodovou ze Zlonice. Ta již začala i doplňovat naše webové 
stránky. Obě změny budou navrženy k projednání na členské schůzi, která se bude konat 
v rámci Klubové výstavy dne 6. 6. 2015 v Praze. Na tuto schůzi vás současně zveme 
přiloženou pozvánkou. 
 
Byli bychom rádi, kdyby více iniciativy vycházelo i z členské základny a to především 
v oblastech zlepšení naší činnosti, spolupráce na tvoření klubových materiálů, akcích a 
podobně.    
Ve Zpravodajích bychom uvítali vaše zkušenosti s chovem pejsků, pozitivní i negativní 
postřehy z nejrůznějších výstav, kterých se zúčastňujete. Stálo by i na zvážení uveřejnění 
ocenění našich pejsků na jiných výstavách kde jste byli přítomni. Před několika lety jsme tyto 
přehledy z některých výstav publikovaly. Tím bychom si dokázali, že pinčové nejsou ve světě 
opomíjené plemeno a o tuto radost je dobré se s námi podělit.  
 
Nezapomínejte na naše webové stránky: www.klubpincu.eu, kde najdete aktualizované 
informace!  
 
Za výbor Klubu pinčů vám všem chci popřát úspěšný rok 2015 a rádi se s vámi uvidíme na 
některé z akcí, které pořádáme. Nezapomeňte také na „Víkend s pinčem“, který je uveřejněn 
na webu. Je to neformální setkání, plné radostí a spokojenosti. Nekoná se pouze jeden den, 
nikam se nespěchá a navazuje se zde velmi hezké přátelství v kolektivu stejně zaměřených 
lidí. Máte-li v rodině děti, vezměte je sebou a jistě si s vámi užijí hodně zábavy! 
 
Za výbor Klubu pinčů: Jana Drátovníková, jednatel 
Brno, duben 2015 

http://www.klubpincu.eu/


5 
 

POZVÁNKA NA ČLENSKOU SCHŮZI 
 

Klubu pinčů ČR, 
 
která se koná dne 6. června 2015 v rámci Klubové výstavy v Praze – 
Kyjích. 
 
 
Program: 

 Zahájení. 

 Kooptace ing. Štěpánky Svobodové do výboru KP pro funkci: 
Propagace a marketing 
(provoz webových stránek a zajišťování Klubových výstav) 

 Kooptace Bc Kláry Haškové DiS do výboru KP pro funkci: Psí 
sporty 

 Vyškrtnutí Mgr. Jakuba Hršela z funkce: Propagace a marketing 
ve výboru KP a to ze zdravotních důvodů. 

 Vyškrtnutí Mgr. Jany Vydrové z funkce: Psí sporty ve výboru KP 
z důvodu ukončení členství v KP. 

 Dodatek č. 2/15 Stanov Klubu: změny ve výboru Klubu pinčů. 

 Dodatek č. 3/15 Stanov Klubu: Klubový šampion 
(vyhodnocování a propozice). 

 Různé. 

 Závěr. 
 
Členská schůze bude uskutečněna po posuzování psů v kruzích a 
vyhodnocení Klubového šampiona za rok 2014. Předpoklad zahájení 
je ve 12 hodin.  
 
Za účast předem děkuje výbor Klubu pinčů. 
 
  



6 
 

Výbor klubu 

Prezident: 
ANDRSOVÁ EVA Blanická 13, 

120 00 Praha 2 
Tel.: 224 256 400 
Mobil: 602 391 253 
Mail: andrs.eva@juwim.cz  

Jednatel: 
DRÁTOVNÍKOVÁ JANA tř. kpt. Jaroše 12, 

602 00 Brno 
Mobil: 775 676 869 
Mail: janapinci@seznam.cz  

Pokladník: 
ING. VIMROVÁ HANA Vodárenská 2382, 

272 01 Kladno 
Tel.: 312 664 326 
Mobil: 773 199 152 
Mail: vimrova.h@seznam.cz  

Členové výboru: 
PROPAGACE A MARKETING 
MGR. HRŠEL JAKUB Teyschlova 29, 

635 00 Brno – Bystrc 
Tel.: 539 013 138 
Mobil: 777 865 363 
Mail: jakub.hrsel@centrum.cz  

PSÍ SPORTY 
MGR. JANA VYDROVÁ Na dílech 794/8, 

141 00 Praha 41 
Tel.: 602 824 076 
Mail: vydrja@seznam.cz  

Revizní komise: 
ING. JARMILA SMAHOVÁ Za Roudnickou branou 326, 

273 24 Velvary 
Tel.: 722 604 844 
Mail: vyšehradské.podhradi@centrum.cz  
  

LUCIE CAKLOVÁ Lipí 115, 
373 84 Dubné 
Tel.: 605 822 553 
Mail: herodesc@volny.cz  
  

MGR. PETRA SMOLKOVÁ Stupská 15 
198 00 Praha 9 
Mail: petra.smolkova@juwim.cz  

mailto:andrs.eva@juwim.cz
mailto:janapinci@seznam.cz
mailto:vimrova.h@seznam.cz
mailto:jakub.hrsel@centrum.cz
mailto:vydrja@seznam.cz
mailto:vyšehradské.podhradi@centrum.cz
mailto:herodesc@volny.cz
mailto:petra.smolkova@juwim.cz


7 
 

Hlavní poradci chovu 

Německý pinč a dílčí plemenná kniha 
REJNKOVÁ KATEŘINA Jelmo 9, 

373 71 Rudolfov 
Mobil: 606 823 689 
Mail: k.rejnkova@seznam.cz  

Trpasličí a opičí pinč a dílčí plemenná kniha 
HAJEROVÁ IVANA Jičínská 43, 

130 00 Praha 3 
Mobil: 721 652 120 
Mail: HajerovaALIV@seznam.cz  

Oblastní poradci chovu 
(NP – německý pinč, OP – opičí pinč, TP – trpasličí pinč) 
 
MERHOUTOVÁ MARTINA Sedlec 217, (NP, TP) 

332 01 Starý Plzenec 
Tel.: 377 965 036 
Mobil: 605 575 522 
Mail: peter.sen@seznam.cz  

BETLACHOVÁ LUDMILA Ústecká 107, (NP) 
560 02 Česká Třebová 
Mobil: 605 250 993 
Mail: betlachova@centrum.cz  

HRBKOVÁ NAĎA bří Musálků 343, (NP, OP, TP) 
739 61 Řepiště 
Mobil: 737 611 308 

ING. SMAHOVÁ JARMILA Za Roudnickou branou 326, (NP, TP) 
273 24 Velvary 
Mobil: 722 604 844 
Mail: vyšehradské.podhradi@centrum.cz  

  

mailto:k.rejnkova@seznam.cz
mailto:HajerovaALIV@seznam.cz
mailto:peter.sen@seznam.cz
mailto:betlachova@centrum.cz
mailto:vyšehradské.podhradi@centrum.cz


8 
 

Klubové poplatky 

Členské poplatky: 
Vstupní příspěvek do klubu (noví členové) .................................................................... 100,-Kč 

Roční členský příspěvek do klubu ................................................................................... 360,-Kč 

Roční členský příspěvek rodinného příslušníka ................................................................ 90,-Kč 

Vystavení krycího listu pro člena klubu .......................................................................... 100,-Kč 

Vystavení krycího listu pro nečlena klubu ...................................................................... 300,-Kč 

Kontrola vrhu – za štěně ................................................................................................... 30,-Kč 

Bonitace: 
Bonitace – člen klubu ..................................................................................................... 200,-Kč 

Bonitace pro nečlena klubu ............................................................................................ 600,-Kč 

Výstavní poplatky: 
KV – „pupi“ třída ............................................................................................................. 150,-Kč 

KV – dorost ..................................................................................................................... 200,-Kč 

KV – třída čestná ............................................................................................................. 250,-Kč 

KV – ostatní třídy (mimo veteránů, jejichž třída není zpoplatněna) .............................. 420,-Kč 

KV – ostatní třídy: 2 a více psů ....................................................................................... 390,-Kč 

KV – ostatní třídy pro nečleny klubu .............................................................................. 600,-Kč 

KV – ostatní třídy pro nečleny klubu: 2 a více psů ......................................................... 550,-Kč 

Inzerce ve Zpravodaji: 
Inzerce – za polovinu strany A 5 ....................................................................................... 50,-Kč 

Inzerce – za celou stranu A 5 .......................................................................................... 100,-Kč 

(pro nečleny jsou inzerce dvojnásobné) 

Číslo účtu: 134 608 7339/0800 – vedený u České spořitelny 

Platby je možno provádět na složenky, které jsou přílohou každého Zpravodaje, případně si 
o ně požádejte jednatele klubu. Dále můžete platby poukazovat přímo na výše uvedený účet. 

Členské příspěvky se hradí k 31. květnu v kalendářním roce pro ten příslušný rok. 

  



9 
 

Omluva panu D. Holému 
 

Za výbor Klubu pinčů mi dovolte, abych se touto cestou omluvil panu D. 

Holému za neuvedení umístění na Speciální výstavě pinčů konané v Mladé 

Boleslavi. Jeho pes, Ferry Black Harmony Star (německý pinč, černý s pálením) 

získal ve třídě vítězů hodnocení V1 CAC, vítěz Speciální výstavy. 

Za toto neúmyslné opomenutí se omlouváme. 

 

Za VKP Mgr. Jakub Hršel 

 

 

 

 



10 
 

Informace členům klubu 
 

Důležité upozornění hlavní poradkyně chovu pro opičí a trpasličí pinče! 
 

Ivana Hajerová vede pro uvedené psy evidenci psů pro krytí. V poslední době však zjišťuje, že 
pro její seznam je nutné chovateli zajišťovat průběžně: 

- změny jejich bydliště včetně telefonického a případně e-mailového spojení 
- je-li pes vyřazen z chovu je to nutné oznámit, aby uvedený jedinec nebyl ke krytí 

nabízen! 
Změny hlaste na telefon 721 652 120, e-mail: HajerovaALIV@seznam.cz 
 
Změna sídla ČMKU 
Unie změnila sídlo a tím i Plemenná kniha. Nová adresa je: 
Maškova 3, 182 53 Praha 8 – Kobylisy  
Fax: 234 602 278 
Návštěvní hodiny: 
Út 9:00 - 12:00 a 12:30 - 17:00 
St 7:30 - 12:00 a 12:30 - 15:0 
 
Bc. Ladislav Křeček 
krecek@cmku.cz 
Tel.: 234 221 372 
 
Změny v adresáři členů Klubu: 
Jednatel Klubu vede evidenci členské základny spolu se základními údaji členů (adresy, 
telefonní spojení, e-mailové adresy, případně webové stránky). Usnadňuje to komunikaci 
v běžné činnosti Klubu. V poslední době se stává, že dojde ze strany členů ke změnám, ale 
nejsou nahlášeny.  Je to především v adresách trvalého bydliště (případně doručovací 
adresy) a mejlu. Prosím proto o jejich oznamování, aby seznam byl aktuální a nebylo nutné 
někdy i problematicky zjišťovat k jaké změně došlo. 
 
Klubové předměty 
Klub pinčů má k prodeji dárkové předměty – hrníčky, trička, polepky na auta a čepice. Vše se 
znakem Klubu pinčů. 
Všechny tyto upomínkové předměty budou k disposici na všech výstavách a jsou také 
uvedeny s vyobrazením na webových stránkách. 
 
Používání klubové čtečky při kontrolách vrhů – informace pro poradce chovů 
Sdělujeme všem poradcům chovů v našem Klubu, že máme k disposici čtečku na ověřování 
čísel čipovaných zvířat. Nyní je čtečka u Ivany Hajerové, v případě zájmu o použití podá 
bližší informace jednatelka klubu. 
 
Chov pejsků jako podnikatelská činnost 
Připomínáme chovatelům pejsků, především těm, kteří mají chovatelskou stanici a prodávají 
pejsky, že tato činnost se posuzuje jako podnikání a měli byste mít Živnostenský list a 
následně podávat daňové přiznání příslušného Finančnímu úřadu. Upozorňujeme proto na 

mailto:HajerovaALIV@seznam.cz
mailto:krecek@cmku.cz


11 
 

to, že byla ve veřejných sdělovacích prostředcích prezentována tato povinnost a FÚ mají 
právo a zřejmě budou toto kontrolovat.  
 
Příspěvky do Zpravodaje a na webové stránky: 
Připomínáme členům Klubu, že máme zájem obohatit naše Zpravodaje o příspěvky členů. 
Jistě máte různé postřehy nebo zajímavosti z chovu pejsků, návštěv různých výstav 
a nakonec i různých příhod s vašimi miláčky apod. Takové příspěvky je možné vyvěsit i na 
našem webu: www.klubpincu.eu 
 
Placení členských příspěvků:  
Placení členských příspěvků pro ten který rok byl stanoven termínem do 31. května. Tento 
termín je i součástí nových Stanov Klubu, které obdrželi všichni členové Klubu, a novým 
členům je zasílán spolu s prvními materiály Klubu pinčů. V posledních letech je u mnoha 
členů nutné provádět urgence plateb. Nezapomínejte na to!  
V poslední době jsme zaznamenali platby příspěvků rodinným příslušníkem jiného jména než 
je člen Klubu a velmi těžko se dohledává komu platbu připsat. Je proto nutné to nějakým 
vhodným způsobem označit v platebním příkaze.  
 
Vyhodnocování RTG u německých pinčů: 
Pro informaci majitelům německých pinčů sdělujeme, že vyhodnocování od MVDr. Snášila 
CSc. bude zasíláno automaticky majiteli psa nebo feny a to na dobírku (ne platbou předem 
na složenku!). 
 
Platby krycího listu a kontroly vrhu 
Pro řádnou evidenci těchto plateb výbor doporučuje, aby se poplatek za krycí list hradil až 
s kontrolou vrhu.  
 
Činnost hlavních a oblastních poradců chovů: 
Činnost hlavních a oblastních poradců chovů byla v našem Klubu sice evidována, ale nemáme 
žádné konkrétní údaje o jejich vlastní činnosti. Byla vytvořena tabulka: Roční přehled kontrol 
vrhů s podrobným posouzením stavu kontrolovaného štěněte. Doplněn je i o údaj poplatků.  
 
Platby složenkami. 
Klub má v současné době k disposici složenky k provádění plateb členům a tyto jsou 
přikládány k zasílaným materiálům. Na výboru KP bylo dohodnuto, že tyto poštovní poukázky 
budou zasílány do vyčerpání a platby by byly prováděny především přes banku. 
 
Klubový Šampion 
Připomínáme zájemcům o přiznání titulu „Klubový šampion“, aby odesílali podklady p. 
Kateřině Rejnkové. Za rok 2014 je POSLEDNÍ možnost do 5/2015 
 
Podmínky k udělení titulu Klubový šampion za rok 2014 splnili: 

Německý pinč – Ferry Black Harmony Star, majitel: D. Holý 
Trpasličí pinč – Jork z Iru, majitel. I. Černá 

 
Opět uvádíme tabulku, podle které si můžete zjistit, jak si „stojíte“. Tituly se budou udělovat 
na klubové výstavě. 

http://www.klubpincu.eu/


12 
 

P R O P O Z I C E  S O U T Ě Ž E  K L U B O V Ý  Š A M P I O N  
 

1. Jedná se o soutěž dlouhodobého charakteru, vyhlášenou Klubem chovatelů pinčů.  
2. Zúčastnit se mohou jedinci plemene německý a trpasličí pinč, nově opičí pinč. 
3. Soutěž není povinná. 
4. Účast v soutěži je limitovaná získáním tohoto titulu – titul lze získat pouze jednou. 
5. Titul se uděluje při získání minimálně: 

a. 300 bodů pes 
b. 250 bodů fena. 

Bodové zvýhodnění fen je dáno jejich handicapem v případě hárání, březosti a 
odchovem štěňat. 

6. Výstavy, jejichž výsledky jsou předmětem bodování této soutěže, musí být pořádány 
organizacemi, akceptovanými FCI. 

7. Soutěž se vyhodnocuje 1x ročně. 
8. Zájemce, jenž se chce se svým pinčem soutěže zúčastnit, zašle na konci výstavní 

sezóny (nejpozději do 28. února následujícího roku) doporučeným dopisem na adresu 
výborem pověřené osoby (u našeho 
klubu p. Rejnková) tyto podklady: 

a. fotokopii průkazu původu 
b. jméno a adresu majitele psa 
c. jméno psa včetně chovatelské stanice, datum narození, číslo zápisu,  
d. Jména obou rodičů 
e. rozpis výstavních ocenění s bodovým hodnocením (dle tabulkové části) 
f. fotokopie výstavních posudků, popř. jiných dokladů (diplomy, karty a p.) 

9. Pověřená osoba rozpisy a body překontroluje, celou soutěž vyhodnotí a zajistí 
uveřejnění výsledků ve Zpravodaji Klubu pinčů. 

10. Diplomy a poháry za Klubového šampiona obdrží držitelé titulu na nejbližší Klubové 
výstavě.  

 

  



13 
 

Výstava 
Oblastní 
/ Krajská 

Národní Speciální Klubová MVP Evropská Světová 

  
Hodnocení 

/ Titul 
Body Body Body Body Body Body Body 

Třída dorostu VN 0 1 1 1 2 5 10 

Třída mladých 

V1 2 3 3 3 4 10 20 

V2 1 2 2 2 3 8 15 

V3 0 1 1 1 2 5 10 

V4 0 0 0 0 1 3 5 

Třída střední, otevřená, 
pracovní, vítězů, 
šampionů 

V1 3 4 4 4 5 13 25 

V2 2 3 3 3 4 10 20 

V3 1 2 2 2 3 8 15 

V4 0 1 1 1 2 5 10 

V 0 0 0 0 1 3 5 

Třída veteránů 

V1 2 3 3 3 4 10 20 

V2 1 2 2 2 3 8 15 

V3 0 1 1 1 2 5 10 

V4 0 0 0 0 1 3 5 

Čekatelství šampionátů 

CAJC 0 5 5 5 6 15 30 

CAC 0 10 10 10 12 30 60 

r.CAC 0 5 5 5 6 15 30 

CACIB 0 0 0 0 20 50 100 

r.CACIB 0 0 0 0 10 25 50 

 

Výstava 
Oblastní 
/ Krajská 

Národní Speciální Klubová 
Klubová 
KCHBC 

MVP Evropská Světová 

Tituly 

Nejlepší mladý 0 4 4 4 5 5 13 25 

Nejlepší veterán 0 4 4 4 5 5 13 25 

Oblastní (krajský) vítěz 3 0 0 0 0 0 0 0 

Vítěz výstavy 0 5 5 0 0 10 0 0 

Národní vítěz 0 10 0 0 0 0 0 0 

Klubový vítěz 0 0 0 15 20 0 0 0 

Vítěz memoriálu 0 0 0 0 15 0 0 0 

Evropský vítěz 0 0 0 0 0 0 25 0 

Světový vítěz 0 0 0 0 0 0 0 50 

BOB 0 5 5 5 10 10 25 50 

Soutěže 

Nejlepší mladý jedinec 3 4 0 0 0 8 20 40 

Nejlepší veterán 3 4 0 0 0 8 20 40 

BIG 3 5 0 0 0 10 25 50 

2. BIG 2 4 0 0 0 5 13 25 

3. BIG 1 3 0 0 0 3 6 13 

BOD 0 10 0 0 0 20 50 100 

2. BOD 0 5 0 0 0 10 25 50 

3. BOD 0 3 0 0 0 5 13 25 

BIS 7 20 0 0 0 30 75 150 

2. BIS 5 10 0 0 0 15 38 75 

3. BIS 3 5 0 0 0 8 19 38 

  



14 
 

Propozice ke klubové výstavě a bonitaci – 6. 6. 2015 Praha 9 – Kyje 

 

 

KLUB PINČŮ ČESKÉ REPUBLIKY 
 

PROPOZICE KE KLUBOVÉ 
VÝSTAVĚ A BONITACI 

Praha 9 - Kyje, sídlo společnosti Juwital 
Stupská 15, Praha 9 

Uzávěrka 22. 5. 2015 (pátek), elektronické 
přihlášky do 27. 5. 2015 (středa) 

 
16. ročník memoriálu Dr. Rotreklové - výstava se zadáváním titulů CAJC a CAC, Nejlepší mladý, 

Nejlepší pes, Nejlepší fena, Nejlepší veterán, BOB 

 
Program výstavy a bonitace: 

8:00 – 9:00 hod. přejímka psů na bonitaci a výstavu 
9:00 – 12:00 hod. 
12:00 – 12:30 hod. 

zahájení výstavy, posuzování v kruzích 
vyhlášení Klubových šampionů za rok 2014 

12:30 – 13:30 hod. 
13:30 – 15:00 hod. 

členská schůze 
bonitace 

 
Posuzovatel bonitace a výstavy: 

Německý pinč Kateřina Rejnková 
Opičí pinč Karel Hořák 
Trpasličí pinč Karel Hořák 

 
Bonitace: 

- poplatek za bonitaci: člen klubu – 200,- Kč 
 nečlen – 600,- Kč 
 přihláška na místě konání +150,- Kč 

- k přihlášce připojte kopii průkazu původu a kopii dokladu o zaplacení bonitace 
- na bonitaci předložte originál PP 
- u německých pinčů předložit výsledek posouzení RTG kyčelních kloubů 
- v případě přihlášení na bonitaci v den konání je poplatek navýšen o 150,- Kč 
- nedílnou součástí bonitace je i focení zvířete v postoji, nezapomeňte zajít za fotografem, 

který bude k dispozici po celý den 
 
Klubová výstava: 

- poplatek za výstavu: třída štěňat – 150,- Kč 
 třída dorostu – 200,- Kč 
 ostatní třídy za jednoho psa člena klubu – 420,- Kč 
 ostatní třídy za dalšího psa člena klubu – 390,- Kč 

ostatní třídy za jednoho psa nečlena – 600,- Kč 
ostatní třídy za dalšího psa nečlena – 550,- Kč 

- k přihlášce připojte kopii průkazu původu a kopii dokladu o zaplacení výstavního 



15 
 

poplatku, pro přihlášky do třídy vítězů také kopii šampionátu 
- na výstavě předložte originál PP 
- třída veteránů a třída čestná nejsou zpoplatněny 

 
Uzávěrka přihlášek na výstavu: 

Přihlášky na výstavu a bonitaci zašlete nejpozději do 22. 5. 2015 na adresu uvedenou na přihlášce. 

Elektronické přihlašování je možné až do 27. 5. 2015. 

Tituly: 

Nejhezčí pupák může být udělen psu nebo feně ve třídě štěňat 
Nejlepší mladý 
Nejlepší veterán 
Vítěz třídy čestné 

může být udělen nejlepšímu psu nebo feně ve tř. mladých 
může být udělen nejlepšímu psu nebo feně ve tř. veteránů 
může být udělen nejlepšímu psu nebo feně ve tř. čestné 

CAJC může být udělen nejlepšímu psu i feně ve tř. mladých 
CAC může být udělen ve všech třídách počínaje mezitřídou 

s výjimkou třídy čestné 
ResCAC může být udělen ve všech třídách počínaje mezitřídou 

s výjimkou třídy čestné 
Nejlepší pes / fena 
 
Klubový vítěz 

může být udělen nejlepšímu psovi i feně ze tříd „dospělých“ 
(mezitřída, otevřená, vítězů) 

může být udělen nejlepšímu psu, feně a mladému jedinci ve 
vlastnictví člena klubu 

BOB 
Vítěz memoriálu Dr. 

Rotreklové 

může být udělen nejlepšímu psu nebo feně 
může být udělen nejlepšímu jedinci oceněnému titulem 
Klubový vítěz 

 
Rozdělení do tříd: 

třída štěňat - stáří 3 - 6 měsíců 
třída dorostu - stáří 6 - 9 měsíců 
třída mladých - stáří 9 - 18 měsíců 
Mezitřída - stáří 15 - 24 měsíců 
třída otevřená - stáří od 15 měsíců 
třída vítězů 
 
třída čestná 

- stáří od 15 měsíců – držitelé Klubového vítěze, Národního 
vítěze, Šampiona, ICH 

- stáří od 15 měsíců 
třída veteránů - stáří od 8 let výše 

 
Veterinární podmínky: 

Všechna zvířata musí být klinicky zdráva, bez projevů nemoci. Psi, kteří neprošli veterinární 

přejímkou, nebudou na výstavu vpuštěni. Psi musí být vybaveni pasem pro malá zvířata nebo 

očkovacím průkazem obsahujícím záznam, že pes je v imunitě proti vzteklině, psince, parvoviróze a 

leptospiróze. Po dobu konání výstavy majitelé zabezpečí svá zvířata tak, aby nedocházelo k 

vzájemnému napadání nebo případnému poranění osob. 

 



16 
 

Všeobecná ustanovení: 

Výstava je přístupná psům a fenám, zapsaným v plemenných knihách, uznaných FCI, kteří dosáhli 

v den výstavy stáří požadovaného pro zařazení do třídy. Importovaní psi musí být zapsáni v českých 

plemenných knihách. Pořadatel výstavy nezodpovídá za škody způsobené psem nebo 

vystavovatelem, ani za úhyn nebo ztrátu psa. Volné pobíhání psů není dovoleno. Výstavní výbor může 

bez udání důvodu odmítnout přijetí přihlášky. Z výstavy se vylučují háravé feny, feny ve vyšším stupni 

březosti, kojící feny a jedinci s operativním nebo veterinárním zákrokem k odstranění vady v 

exteriéru psa. 

Pokud není v propozicích uvedeno jinak, platí ustanovení výstavního řádu ČMKU. V případě, že by se 

výstava z objektivních důvodů nekonala, budou poplatky použity k uhrazení nákladů výstavy. Vodění 

štěňat a jejich prodej na výstavě je zakázán. 

Protesty: 

Protest proti rozhodnutí rozhodčího není přípustný. Protestovat lze pouze z formálních důvodů při 

porušení výstavních předpisů a propozic. Protest musí být podán písemně současně se složením 

jistiny 300,- Kč a pouze v průběhu výstavy. Nebude-li protest uznán, jistina propadá ve prospěch 

pořadatele výstavy. 

Platby za bonitaci a výstavu: 

Platby lze provést prostřednictvím Klubu pinčů na účet u České spořitelny, který je uveden na 

přihláškách. Platba za bonitaci je možná na místě konání s příplatkem 150,- Kč. Platba za výstavu na 

místě NENÍ MOŽNÁ!!! Přijaty budou pouze přihlášky s přiloženou kopií dokladu o zaplacení. 

Místo konání bonitace a výstavy: 

Místem konání areál firmy Juwital, Stupská 15, Praha 9. 

MHD:  Autobusová linka č. 110 z metra „C“ Letňany do zastávky Kyje. 
 Autobusová linka č. 181 z metra „C“ Opatov nebo z metra „B“ Černý most do zastávky 
Kyje. 

Autobusová linka č. 223 z metra „A“ Depo Hostivař nebo z metra „B“ Černý most do 
zastávky Kyje. 

Autobusová linka č. 296 z metra „C“ Háje nebo z metra „B“ Černý most do zastávky 
Nádraží Kyje. 

 
Vlakem: Z Brna s přestupem na nádraží Praha – Libeň do stanice Praha - Kyje. 
 
Od autobusové zastávky Kyje (cca 100m): zamíříte směrem ke kostelu (viditelný od zastávky 
autobusu v obou směrech), před kostelem doprava do ulice Stupská, areál společnosti 
Juwital je za parčíkem po levé straně. 
 
Od autobusové zastávky Nádraží Kyje a od vlakového nádraží Praha – Kyje (cca 500m): Od 
autobusové zastávky dojděte na vlakové nádraží. Odtud po ulici Šimanovská (nádražní 
restauraci obejdete zleva) stále rovně kolem základní školy (křižovatka s ul. Za školou) až 
k restauraci u Sv. Bartoloměje (nápis na zdi po pravé straně, cca 250m od nádraží). U tohoto 



17 
 

nápisu se dáte doleva do parčíku (celá oblast je značena jako Krčínovo náměstí), na konci 
doprava. Areál společnosti Juwital budete mít po levé straně za cca. 50m. 
 
Z dálnice D1: najedete na Jižní spojku (exit 1, směr Teplice, Mladá Boleslav, Hradec Králové). 
Na exitu Kutná Hora, Štěrboholy, Hloubětín, pokračujte vpravo směr Hloubětín (po ulici 
Průmyslová). Cca po 1,5km budete mít po levé ruce čerpací stanici Agip, hned za ní zabočíte 
vpravo směr Kyje, Černý Most (ul. Objízdná), držte se na hlavní silnici. Na světelné křižovatce 
jeďte rovně (ul. Broumarská), po cca 1 km budete mít po levé straně kamenný kostel. Hned 
za ním zabočte doleva a jeďte rovně po ulici Stupská. Sídlo společnosti Juwital budete mít po 
levé straně. Při parkování prosím respektujte dopravní předpisy a berte ohled na místní 
občany. 
 
Autem odkudkoliv: cílem je dostat se k outlet centru Štěrboholy, až budete mít po levé ruce 
čerpací stanici Agip, hned za ní zabočíte vpravo směr Kyje, Černý Most (ul. Objízdná), držte se 
na hlavní silnici. Na světelné křižovatce jeďte rovně (ul. Broumarská), po cca 1 km budete mít 
po levé straně kamenný kostel. Hned za ním zabočte doleva a jeďte rovně po ulici Stupská. 
Sídlo společnosti Juwital budete mít po levé straně. Při parkování prosím respektujte 
dopravní předpisy a berte ohled na místní občany. 
 

 
  



18 
 

BONITACE 18. 5. 2014   Praha-Kyje 
 
Bylo zbonitováno 12 jedinců a z toho:  
 
Trpasličí pinč  - 11 
Opičí pinč       -  1 
 
Trpasličí pinč:   4x pes:    1x černá s pálením 
                                            3x červená 
                           7x fena:  5x černá spálením 
                                           2x červená  
Opičí pinč:        1x pes:    barva černá 

 
Bonitace psi : 
 

1. ARON BLACK JUPITER KING BLACK                                             chovný 
Narozen: 24.5.2013, číslo zápisu 5128/13       černý s pálením 
Otec : Extra Orient Yupiter for Ditrikh 
Matka : Carevna Via Bohemica 
Míry : 29 – 29 – 7,5/15 – 14 – 43 – 24 
Bonitační kód : IV, A1, H1, P1 
Chovatel : Jana Foltýnová, ČSA 338, Budišov nad Budišovkou 
Majitel : Jaroslav Smutný, Jasmínova 131, Poděbrady 
 

2. JORK Z IRU                                                                                         chovný 
Narozen : 4.9.2012, číslo zápisu : 5080/12      červený 
Otec : Gabriel vom Camp Achensee 
Matka : Vanilka z Iru 
Míry : 31 – 32 – 7/17 – 16 – 46 – 29 
Bonitační kód : I, A1, G4, H2, P1 
Chovatel : Ivana Ďuricová, Nový Březenec 112, Jirkov 
Majitel : Černá Ivana, Plzeňská 194, Cerhovice 
 

3. LAFONTEN NEW ETUAL                                                                 chovný 
Narozen : 27.12.2012, číslo zápisu : ryf 3500797  červený 
Otec : Meliot new Etual 
Matka : Yantarnaya Kapelka new Etual 
Míry : 31 – 31 – 7/16 – 14,5 – 42 – 26 
Bonitační kód : I, A1, C1, H2, P1 
Chovatel : Gustova Natalia, Sk.Mukhinoy, Moskva 
Majitel : Lesnichaya Ekaterina, Nad Agáty 1594/5, Praha Kunratice 
 

4. PRINC Z VYŠEHRADSKÉHO PODHRADÍ                                        chovný 
Narozen : 7.10.2009, číslo zápisu : 4882/09    červený      
Otec : Cario Pískovec 
Matka : Onky z Vyšehradského podhradí 
Míry : 31 – 31 – 7/15,5 -  15 – 41 – 27,5 
Bonitační kód : I, A1, F3, J6, P1 
Chovatel : Smahová Jarmila, Za Roudnickou branou 326, Velvary 
Majitel : Vrátný Pavel, Tyršova 319, Poděbrady 

 



19 
 

 
Bonitace feny :  

1. ENERGIE VIA BOHEMICA                                                                  chovná 
Narozena : 31.1.2012, číslo zápisu : 5048/12     černá s pálením 
Otec : Virus Degli Svevi Di Barion 
Matka : Bojovnice via Bohemica 
Míry : 29 – 30 – 7/15 – 14 – 42 – 25 
Bonitační kód : IV, A1, F3, H1, P1 
Chobvatel : Kutíková Alena 
Majitel : Proroková Kateřina, Bořková 1150, Zubří 
 

2. GRACIE Z ROŽNOVSKÉHO RANČE                                                   chovná 
Narozena : 11.6.2012, číslo zápisu : 5062/12    černá s pálením 
Otec : Blesk Via Bohemica 
Matka : Anie ex Aurus Apex  
Míry :  28,5 – 29 – 8/15 – 14 – 41 – 26 
Bonitační kód : IV, A1, C3, H1, H4, J4, P2 
Chovatel : Krajčová Markéta, Ledvinova 1715/14, Praha 4 
Majitel : Horká Eva, Rožnov 3, Jaroměř 
 

3. JESSICA Z IRU                                                                                      chovná 
Narozena : 4.9.2012, číslo zápisu : 5081/12     černá s pálením 
Otec : Gabriel vom Camp Achensee 
Matka : Vanilka z Iru 
Míry : 30,5 – 31 – 7,5/16 – 15 – 42 – 27 
Bonitační kód : IV, A1, C1, C3, H2, P1 
Chovatel : Ďuricová Ivana, Nový Březenec 112, Jirkov 
Majitel : Volejníková Tereza, Zahradní 304/12, Ústí nad Labem 
 

4. JESSY Z IRU                                                                                             chovná 
Narozena : 4.9.2012, číslo zápisu : 5082/12        červená 
Otec : Gabriel vom Camp Achensee 
Matka : Vanilka z Iru 
Míry : 28 – 29 – 7/16 – 14 – 41 – 27 
Bonitační kód : I, A1, H2, P1 
Chovatel : Ďuricová Ivana, Nový Březenec 112, Jirkov 
Majitel : Červ Miroslav, Zákoutí 1651, Náchod 
 

5. NORGIA KABRETTA ROZÁRKA                                                            chovná 
Narozena . 27.10.2012, číslo zápisu : 5091/12    černá s pálením 
Otec : Bertoldd Chelsea Rozárka 
Matka : Kabretta Quinsy Rozárka  
Míry : 28,5 – 31 – 7,5/15 – 14,5 – 41 – 29 
Bonitační kód : IV, A1, B11, C1, H2, I4, J8, L7, P1 
Chovatel : Rejnková Kateřina, Jelmo 9, Rudolfov 
Majitel : Roznětínská Markéta, Na zmrzlíku 31, Praha 5 
 

6. OLLIVIA NESSIE ROZÁRKA                                                                      chovná 
Narozena : 11.11.2012, číslo zápisu 5095/12   černá s pálením 
Ptec : Bertoldd Chelsea Rozárka 
Matka : Nessie Arogant Rozárka 
Míry : 28 – 29,5 – 6,5/14 – 13 – 39 – 24 



20 
 

Bonitační kód : IV, A1, B11, E1, H2, J1, J4, P1 
Chovatel a majitel : Rejnková Kateřina, Jelmo 9, Rudolfov 
 

7. ROXXYSS QUINSY ROZÁRKA                                                                    chovná 
Narozena : 9.5.2013, číslo zápisu : 5119/13,   červená 
Otec : Bertoldd Chelsea Rozárka 
Matka : Quirra Quinsy Rozárka 
Míry : 29 – 31,5 – 7/15 – 14 – 41 – 24 
Bonitační kód : I, A1, H2, J1, P1 
Chovatel a majitel : Rejnková Kateřina, Jelmo 9, Rudolfov 
 
 

Bonitace opičí pinč – pes : 
 

1. GREGOR LAKRITZNASE                                                                            chovný 
Narozen : 17.7.2012, číslo zápisu : OP/ 38/13/12  černý 
Otec : Thomas Tamarin 
Matka : Candy Girl Lakritznase 
Míry : 30 – 33 – 15 – 49 – 28 
Bonitační kód : A1, C1, P1 
Majitel : Maříková Lenka 
 
 

Z U B Y : 
Trpasličí pinč :  plnochrupých     9 psů 
                           Chybějící M3       2 psi 
Opičí pinč :       plnochrupý          1 pes 

  



21 
 

Rozbor hospodaření Klubu pinčů za rok 2014 
 
Stav finanční hotovosti k    1.1.2014 …………………………………………………………………………      6.916,-- Kč 
Stav finanční hotovosti k 31.12.2014  ………………………………………………………………………       4.930,-- Kč 
R o z d í l   ………………………………………………………………………………………………………………..    -  2.526,-- Kč 

 
Zůstatek na účtu u České spořitelny   k 1.1.2014  …………………………………………………….     46.519,98 Kč 
Zůstatek na účtu u České spořitelny k 31.12.2014  ………………………………………………….      87.616,64 Kč 
r o z d í l  ………………………………………………………………………………………………………………...  +  41.096,64 Kč 

 
Příjmy za rok 2014 : 
Členské příspěvky …………………………………………………………………………………………………..      28.630,--  Kč 
Klubové výstavy a bonitace ……………………………………………………………………………………       30.140,--  Kč 
Kontroly vrhů a krycí listy ………………………………………………………………………………………         5.010,--  Kč 
ČMKU – odvody  ……………………………………………………………………………………………………         5.540,--  Kč 
Úroky Česká spořitelna …………………………………………………………………………………………..               5,76 Kč 
Reklama a ostatní  ………………………………………………………………………………………………….            105,--  Kč 
ČMKU příspěvek na činnost ……………………………………………………………………………………       39.090,--  Kč  
c e l k e m   ……………………………………………………………………………………………………………..    108.520,76 Kč 

 
Výdaje za rok 2014 : 
Klubové výstavy, bonitace, ceny, režijní náklady …………………………………………………….       14.457,-- Kč 
Posuzování na Klubových výstavách ……………………………………………………………………….         3.200,--  Kč 
Zpravodaje – celkové náklady ………………………………………………………………………………..          6.118,--  Kč 
Režijní náklady ………………………………………………………………………………………………………        10.063,--  Kč 
Ceniny, poštovné  …………………………………………………………………………………………………           1.653,--  Kč 
Časopis PES …………………………………………………………………………………………………………..              540,--  Kč 
Cestovné  ………………………………………………………………………………………………………………          8.057,--  Kč 
Poplatky ČMKU za členy  ……………………………………………………………………………………….          1.500,--  Kč 
Poplatky Česká spořitelna  …………………………………………………………………………………….         2.203,10 Kč 
Občerstvení  …………………………………………………………………………………………………………..         1.958,--  Kč 
Web ……………………………………………………………………………………………………………………….            848,--  Kč 
Složenky pkA – Pošta ………………………………………………………………………………………………              69,--  Kč 
Počítač + technická výpomoc  …………………………………………………………………………….....        19.284,-- Kč 
C e l k e m   …………………………………………………………………………………………………………….      69.950,10 Kč 

 
Rekapitulace příjmů a výdajů za rok 2014 : 
Příjmy celkem  …………..   108.520,76 Kč 
Výdaje celkem ………….      69.950,10 Kč 
Rozdíl  ………………………      38.570,66 Kč 

 
Rekapitulace zůstatků hotovostních a u banky : 
Hotovost na konci roku 2014 ………………………     -     2.526,--  Kč 
Zůstatek na účtu ČS na konci roku ……………….    +  41.096,66 Kč 
Rozdíl  …………………………………………………………         38.570,66 Kč 

 
 
Vypracovala: Jana Drátovníková (z podkladů dokumentace Klubu pinčů za rok 2014) 
Brno, duben 2015  



22 
 

Plán výstav v roce 2015 

Klubové výstavy 

Klubová výstava s bonitací, Memoriál Dr. Rotreklové, Praha 6. 6. 2015 

Klubová výstava s bonitací, Brno 19. 9. 2015 

 

Národní a mezinárodní výstavy 

Národní výstavy 

Hanácká národní výstava v Brně 3. – 4. 1. 2015 

Národní výstava psů Ostrava 11. – 12. 4. 2015 

Národní výstava psů Klatovy 20. – 21. 6. 2015 

Národní výstava psů v Mladé Boleslavi 18. – 19. 7. 2015 

Moravskoslezská národní výstava psů Brno 19. – 20. 9. 2015 

 

Mezinárodní výstavy 

DUO CACIB BRNO 7. a 8. 2. 2015 

České Budějovice 25. – 26. 4. 2015 

Praha 2. – 3. 5. 2015 

Litoměřice 23. – 24. 5. 2015 

Brno 27. – 28. 6. 2015 

Mladá Boleslav 29. – 30. 8. 2015 

České Budějovice 10. – 11. 10. 2015 

Praha 31. 10. a 1. 11. 2015 

 

 


